



**Mellemlholding A/S**

**CVR-nr. 28 30 64 31**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2013

---

Karl Gustav Bruun  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mellemholding A/S  
Sandøvej 14  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 30 64 31  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Karl Gustav Bruun  
Klaus Gustav Bruun  
Thomas Gustav Bruun

### Direktion

Klaus Gustav Bruun, adm. direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 510.838, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 824.298.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer at få reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende to år, som følge af ledelsens forventninger til datterselskabets indtjening.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(507.179)	(572)
Finansielle omkostninger		<u>(40.000)</u>	<u>(104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(553.429)</b>	<b>(676)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>42.591</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(510.838)</u></b>	<b><u>(676)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(441)
Overført overskud		<u>(510.838)</u>	<u>(235)</u>
		<b><u>(510.838)</u></b>	<b><u>(676)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.862.059	2.369
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.862.059</b></u>	<u><b>2.369</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.862.059</b></u>	<u><b>2.369</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.862.059</b></u>	<u><b>2.369</b></u>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(1.324.298)	(814)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>(824.298)</u>	<u>(314)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.930.556	2.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.930.556</u>	<u>2.011</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.801	624
Selskabsskat		0	43
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>755.801</u>	<u>672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.686.357</u>	<u>2.683</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.862.059</u>	<u>2.369</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	(813.460)	(313.460)
Årets resultat	0	(510.838)	(510.838)
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.324.298)</b>	<b>(824.298)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(507.179)	(572)
	<u>(507.179)</u>	<u>(572)</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(42.591)	0
	<u>(42.591)</u>	<u>0</u>
 <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2012	2.500.000	2.500
Værdireguleringer 1. januar 2012	(130.762)	441
Årets resultat	(507.179)	(572)
Værdireguleringer 31. december 2012	(637.941)	(131)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>1.862.059</b></u>	<u><b>2.369</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grafisk Horsens A/S	Horsens, Danmark	100 %	1.862.059	(507.179)
			<u>1.862.059</u>	<u>(507.179)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KGB Holding A/S

TGB Holding A/S